НОВОЗЫБКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.02.2025      № 125
[bookmark: _GoBack]        г.Новозыбкова

О признании утратившим силу постановление главы Новозыбковской городской администрации от 07.10.2019г. № 657 «Об утверждении схемы размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новозыбковского городского округа»

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление главы Новозыбковской городской администрации от 07.10.2019 г. №657 «Об утверждении схемы размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новозыбковского городского округа».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Новозыбковской городской администрации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Новозыбковской городской администрации В.Г. Шевелева.

Глава Новозыбковской
городской администрации                                                                       А.В. Юрлов

Иванишко А.А.
т.5-15-27